
 Estado do Pará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO 
Departamento de Suprimentos e Serviços 

(Setor de Licitações e Contratos)  
 

 

 

CNPJ: 34.887.935/0001-53 

Av. Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro – Vitória do Xingu - PA – e-mail: licitapmvx@gmail.com 

 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 9/2022-029-PMVX 
Processo Administrativo nº. 068/2022 

 

 

Processo nº: 068/2022 

Edital nº: 9/2022-029-PMVX 

Modalidade: Pregão 

Forma: Presencial  

Tipo: Menor Preço por ITEM 

Sistema: Registro de Preços  

 

Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de gramas em placas e 

plantas ornamentais.  

 

O processo licitatório marcado para o dia 13/05/2022, às 09:00 horas, no Departamento 

de Suprimentos e serviços (Setor de Licitações e Contratos), situado na Av. Manoel Félix 

de Farias s/n, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, deu-se DESERTO, não houver o 

comparecimento de nenhum licitante para realização do Certame.  
 

 

AVISO DE REPETIÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 9/2022-029-

PMVX, o Edital passa ter a nova data de ABERTURA: 01/06/2022, às 09:00 horas. 

LOCAL P/ RETIRADA E INFORMAÇÕES: O Edital estará disponibilizado, na íntegra, 

no endereço eletrônico, www.vitoriadoxingu.pa.gov.br e também poderão ser lidos ou 

obtidas cópias na sede do Departamento de Suprimentos e Serviços, situado na Avenida 

Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro, Vitória do Xingu/PA, das 08:00 às 12:00 horas. 

Vitória do Xingu/PA.  

 

 

VITÓRIA DO XINGU-PA, 18 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

TALES DUAN DOS SANTOS SALES 
Pregoeiro – Decreto nº. 0043/2022 

 


		2022-05-18T09:25:19-0300
	TALES DUAN DOS SANTOS SALES:01277371385




